


 



 
1 Ligji i kornizës nacionale të kualifikimit  
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* Janë aplikuar standarde  



 

  

primare, sekondare 

dhe terciare, gamut, 

kontrast, dritë, 

dendësi, luminozitet 
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